

Реконструкція трамвайної лінії по вул. Михайла Грушевського (в районі будинку № 85)

Сінергія

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03
на благоустрій
Трамвайна колія

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 346,228 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,41226 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 47,461 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 січня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	1,21	<u>8766.44</u>	<u>153.09</u>	10607	10422	<u>185</u>	<u>88.7700</u>	<u>107.41</u>
					8613,35	41,36			50	0,3058	0,37
2	РН1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,17	<u>19596.18</u>	<u>-</u>	3331	3331	<u>-</u>	<u>201.9600</u>	<u>34.33</u>
					19596,18	-			-	-	-
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 17х1,75	т	29,75	<u>298.84</u>	<u>298.84</u>	8890	-	<u>8890</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	54,68			1627	0,4110	12,23
4	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	1,1	<u>31982.37</u>	<u>785.59</u>	35181	10475	<u>864</u>	<u>89.3750</u>	<u>98.31</u>
					9522,91	247,46			272	1,6005	1,76
5 &	С1416-8684-2	Камені бортові, БР100.20.8	м	110	<u>609.93</u>	<u>-</u>	67092	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	ЕН27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,9	<u>26927.63</u>	<u>1682.13</u>	24235	3026	<u>1514</u>	<u>31.8560</u>	<u>28.67</u>
					3362,72	535,29			482	3,9598	3,56
7	ЕН27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	3,42	<u>4693.86</u>	<u>-</u>	16053	6890	<u>-</u>	<u>17.5450</u>	<u>60</u>
					2014,52	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ЕН27-22-2 Н1=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 /до товщ.4см/	100м2	3,42	651.66 651,66	<u>-</u> -	2229	2229	<u>-</u> -	5,6100 -	19,19 -
9	С1421-9843	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 кількість: 3,42х(7,14+1,21х2)	т	32,6952	4764.85 -	<u>-</u> -	155788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					323406	36373	11453 2431		347,91 17,92
		Разом будівельні роботи, грн.					323406				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					275580				
		всього заробітна плата, грн.					38804				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22822				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8657				
		Всього будівельні роботи, грн.					346228				

		Всього по кошторису					346228				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					412,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47461				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]